AV CEL SOLON, 131 -, CENTRO, Grossos/RN CEP:59675000
OBJETO: Contratação para prestação de serviços de fornecimento de link de acesso à
internet dedicado, com alta disponibilidade e qualidade, para atender às necessidades
da Câmara Municipal de Grossos/RN.
VALOR MENSAL: R$ 1.810,00 (um mil, oitocentos e dez reais).
VALOR TOTAL: R$18.100,00(dezoito mil e cem reais).
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 09 de maio de 2025.
VIGENCIA: 09 de maio de 2025 a 06 de março de 2026.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTARIA:  Unidade  Orçamentária:01.001  -  CÂMARA
MUNICIPAL: Ação: 2201 - Gerência das Ações da Câmara Municipal: Função: 01 –
LEGISLATIVA: